đất số 162, tờ bản đồ số 37 tại KDC đường 22/12, phường M, thành phố T, tỉnh 

Quảng Nam theo Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất số 38/22/HĐTC-9360 ngày 

20/7/2022 để thu hồi nợ.  

[2] Về án phí và chi phí tố tụng khác:  

- Án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn D, bà Trần Thị N phải chịu 

113.052.000 đồng (một trăm mười ba triệu không trăm năm mươi hai nghìn đồng). 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP D số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 56.370.000 

đồng (năm mươi sáu triệu ba trăm bảy mươi nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí số 0001591 ngày 21 tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự 

thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.  

-  Chi phí tố tụng khác: Ông Nguyễn D, bà Trần Thị N phải chịu        

1.000.000 (một triệu đồng) tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ.